
Fotbalové drama v Havlovicích !  
 
Letošní vítězství náchodských Dědků rozhodly až penalty!  V řádné hrací době 
soupeř z Ostravy v dramatickém finále vedl a Dědci vyrovnali až v předposlední 
minutě z trestného kopu…. 
 
3.9.2022 
 
Havlovice – Už po jednadvacáté se v sobotu v havlovickém sportovním areálu sešli 
fotbalisté nad 50 let na turnaji SUPERHAPOSTAR. Letos se prezentovalo 8 mužstev 
a při ranním nástupu vylosoval havlovický vodník mužstva do dvou skupin. 
 
 Za nádherného počasí se hrálo na dvou skvěle připravených hřištích 
 Ve skupině A se představila mužstva Pražská Trutnov, Honza garda Most, FC Sharp 
Pardubice a domácí HAFA. Ve skupině B Dědci Náchod, Atletico tequila Ostrava, FC 
Orel Zbečník a Litruly Trutnov. Po odehrání zápasů v kvalifikačních skupinách se 
nejprve odehrála následující utkání o konečné pořadí: 
7. místo si díky vítězství na penalty v poměru 6 : 5 vybojovali proti mužstvu Litruly 
hráči Havlovic. Na 5. místě se umístil Orel Zbečník po vítězství 2 : 1 nad mužstvem 
Sharp Pardubice.  
 
Následně byla sehrána dvě semifinálová utkání: 
Pražská  TU – Ostrava          1 : 3 
Dědci  NA  -   Most                1 : 1 PK: 6 : 5 
 
O 3. místo: Most – Pražská    3 : 0 
Finále: Dědci  -  Ostrava       1 : 1 pk: 3 : 2  
Sestava vítězů: Braniš, Vejprava J., Vejprava M., Pěnička, Mert, Hašek, Šťovíček, 
Rožeň, Kocur, Dočkal, Vaněk, Fiala, Uko 
 
Individuální ocenění: 
Nejlepší brankář: Braniš Miroslav     - Dědci 
Nejlepší střelec:  Broum Rosťa          - Most  (6 branek) 
Nejlepší hráč:      Kolář  Martin          - Ostrava 
Nejstarší hráči:    Beránek František – Litruly  75 let 
                            Kaska Milan           - Litruly  75 let 
 Rozhodčí: Černý Michal a Smola Vojtěch   
 Fotografie Aleny Toholové najdete na 
https://catoma.rajce.idnes.cz/SUPERHAPOSTAR_zari_2022 a reportáž na Televize 
JS Úpice. Více o havlovických turnajích na www.havlovickypohar.cz. 
 
 
Tak zase za rok v Havlovicích na tradičních turnajích….      
 
Miloš Tohola  
 
 
 


